
 

   
  Strana 1 (celkem 1) 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB a MU - LF3 - 

Vestavba pavilonu A19 v UKB - dodávka interiéru 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006289 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČO: 00216224 

Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

(podepsána elektronicky) 

 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                
o vyloučení účastníka Dodávka a montáž interiérů s.r.o., Úvoz 1143, 685 01 Bučovice, IČO: 10862722, (dále jen 
„účastník“) z účasti v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Odůvodnění: 
Při posouzení nabídky účastníka dospěl zadavatel k následujícím závěrům. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci vymezil v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), požadavky na technickou kvalifikaci – referenční zakázky: „Jednalo se nejméně 
o 3 zakázky, jejichž předmětem byla dodávka a montáž interiérového vybavení. Hodnota dodávky a montáže 
interiérového vybavení byla minimálně 1 000 000,- Kč bez DPH u každé z referenčních zakázek. Byly dokončeny 
v období posledních 3 let před zahájením zadávacího řízení.“ 

Účastník ve své nabídce ve Formuláři nabídky sice uvedl tři referenční zakázky, avšak uvedená hodnota dodávky 
a montáže interiérového vybavení byla u všech tří zakázek nižší než stanovený minimální limit 1 000 000,- Kč bez 
DPH v zadávacích podmínkách. Zadavatel vyzval tedy účastníka v souladu s § 46 ZZVZ k objasnění nesouladu    
v hodnotách dodávky a montáže interiérového vybavení oproti stanovenému minimálnímu finančnímu limitu               
u referenčních zakázek a k předložení osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení zakázek. Zadavatel 
rovněž sám prověřil uvedené referenční zakázky v registru smluv. 

Dne 30. 8. 2022 předložil účastník v rámci objasnění údajů nabídky osvědčení objednatelů o poskytnutí a 
dokončení referenčních zakázek. U referenční zakázky č. 3 Areál sportovních nadějí – vybavení interiéru 
realizované pro objednatele Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno - střed, IČO: 70888337 je 
v osvědčení objednatele uvedena hodnota plnění 708 550,- Kč bez DPH. Tato hodnota plnění ve výši 708 550,- Kč 
bez DPH je však nižší než požadovaný minimální limit 1 000 000,- Kč bez DPH. Tuto referenční zakázku tedy nelze 
uznat k prokázání technické kvalifikace. Účastník tedy neprokázal splnění technické kvalifikace.        

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o vyřazení nabídky účastníka z dalšího přezkumu pro nesplnění 
zadávacích podmínek (technické kvalifikace) a následně rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

https://zakazky.muni.cz/vz00006289

		2022-09-08T14:26:21+0200




